

RINCIAN ANGGARAN BELANJA										
Program		: 2.13.2.13.01.01 - Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian dan Keuangan Perangkat Daerah								
Kegiatan		: 2.13.2.13.01.01.0009 - Kegiatan Pemeliharaan Rutin/ Berkala Rumah Jabatan/Rumah Dinas/Gedung Kantor/ Kendaraan Dinas/Operasional Perangkat Daerah								
Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<u>Belanja Laundry</u>				<u>12.000.000</u>				<u>12.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
<i>jasa laundry kantor</i>				<i>12.000.000</i>				<i>12.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>jasa laundry</i>	<i>1</i>	<i>Tahun</i>	<i>12.000.000</i>	<i>12.000.000</i>	<i>1</i>	<i>Tahun</i>	<i>12.000.000</i>	<i>12.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<u>Belanja Souvenir/Cendera Mata</u>				<u>40.000.000</u>				<u>40.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
<i>hadiah tropy/piala, figura dan sertifikat</i>	<i>80</i>	<i>Ohk</i>	<i>500.000</i>	<i>40.000.000</i>	<i>80</i>	<i>Ohk</i>	<i>500.000</i>	<i>40.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<u>Belanja Perlengkapan/Peralatan Gedung/Kantor</u>				<u>4.000.000</u>				<u>4.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
<i>bendera merah putih uk. 180 x 270 cm</i>	<i>10</i>	<i>Buah</i>	<i>400.000</i>	<i>4.000.000</i>	<i>10</i>	<i>Buah</i>	<i>400.000</i>	<i>4.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<u>Belanja Jasa Service</u>				<u>57.175.000</u>				<u>34.305.000</u>	<u>22.870.000</u>	<u>(40,00)</u>
<i>service sedan</i>				<i>6.000.000</i>				<i>3.000.000</i>	<i>3.000.000</i>	<i>(50,00)</i>
<i>sedan > 2000 cc</i>	<i>4</i>	<i>Unit/hari</i>	<i>1.500.000</i>	<i>6.000.000</i>	<i>4</i>	<i>Unit/hari</i>	<i>750.000</i>	<i>3.000.000</i>	<i>(3.000.000)</i>	<i>(50,00)</i>
<i>service station wagon</i>				<i>39.000.000</i>				<i>26.000.000</i>	<i>13.000.000</i>	<i>(33,33)</i>
<i>minibus</i>	<i>13</i>	<i>Unit</i>	<i>3.000.000</i>	<i>39.000.000</i>	<i>13</i>	<i>Unit</i>	<i>2.000.000</i>	<i>26.000.000</i>	<i>(13.000.000)</i>	<i>(33,33)</i>
<i>service bus</i>				<i>6.000.000</i>				<i>1.505.000</i>	<i>4.495.000</i>	<i>(74,92)</i>
<i>bus 3500 cc</i>	<i>1</i>	<i>Unit</i>	<i>6.000.000</i>	<i>6.000.000</i>	<i>1</i>	<i>Unit</i>	<i>1.505.000</i>	<i>1.505.000</i>	<i>(4.495.000)</i>	<i>(74,92)</i>
<i>service motor</i>				<i>6.175.000</i>				<i>3.800.000</i>	<i>2.375.000</i>	<i>(38,46)</i>
<i>sepeda motor 200 cc</i>	<i>19</i>	<i>Unit</i>	<i>325.000</i>	<i>6.175.000</i>	<i>19</i>	<i>Unit</i>	<i>200.000</i>	<i>3.800.000</i>	<i>(2.375.000)</i>	<i>(38,46)</i>
<u>Belanja Penggantian Suku Cadang</u>				<u>173.490.000</u>				<u>104.094.000</u>	<u>69.396.000</u>	<u>(40,00)</u>
<i>suku cadang sedan</i>				<i>15.200.000</i>				<i>1.000.000</i>	<i>14.200.000</i>	<i>(93,42)</i>
<i>perbaikan dan penggantian suku cadang</i>	<i>2</i>	<i>Unit/th</i>	<i>7.600.000</i>	<i>15.200.000</i>	<i>2</i>	<i>Unit/th</i>	<i>500.000</i>	<i>1.000.000</i>	<i>(14.200.000)</i>	<i>(93,42)</i>
<i>belanja penggantian suku cadang station wagon</i>				<i>121.290.000</i>				<i>91.000.000</i>	<i>30.290.000</i>	<i>(24,97)</i>

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
perbaikan dan penggantian suku cadang	13	Unit/th	9.330.000	121.290.000	13	Unit/th	7.000.000	91.000.000	(30.290.000)	(24,97)
belanja suku cadang bus				18.000.000				8.294.000	9.706.000	(53,92)
perbaikan dan penggantian suku cadang	1	Unit/th	18.000.000	18.000.000	1	Unit/th	8.294.000	8.294.000	(9.706.000)	(53,92)
belanja suku cadang sepeda motor				19.000.000				3.800.000	15.200.000	(80,00)
perbaikan dan penggantian suku cadang	19	Unit/th	1.000.000	19.000.000	19	Unit/th	200.000	3.800.000	(15.200.000)	(80,00)
Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				416.856.000				250.114.000	166.742.000	(40,00)
bbm dan pelumas sedan				32.784.000				12.880.000	19.904.000	(60,71)
oli pelumas hoist way & counter weight	36	Botol	80.000	2.880.000	36	Botol	80.000	2.880.000	0	0,00
bahan bakar minyak (bbm)	1	Tahun	29.904.000	29.904.000	1	Tahun	10.000.000	10.000.000	(19.904.000)	(66,56)
bbm dan pelumas station wagon				262.272.000				169.066.000	93.206.000	(35,54)
bahan bakar minyak (bbm)	1	Tahun	239.232.000	239.232.000	1	Tahun	146.026.000	146.026.000	(93.206.000)	(38,96)
oli pelumas hoist way & counter weight	288	Botol	80.000	23.040.000	288	Botol	80.000	23.040.000	0	0,00
bbm dan pelumas bus				29.232.000				13.600.000	15.632.000	(53,48)
bahan bakar minyak (bbm)	1	Tahun	25.632.000	25.632.000	1	Tahun	10.000.000	10.000.000	(15.632.000)	(60,99)
oli pelumas hoist way & counter weight	36	Botol	100.000	3.600.000	36	Botol	100.000	3.600.000	0	0,00
bbm dan pelumas sepeda motor				92.568.000				54.568.000	38.000.000	(41,05)
bahan bakar minyak (bbm)	19	Tahun	4.272.000	81.168.000	19	Tahun	2.272.000	43.168.000	(38.000.000)	(46,82)
oli pelumas hoist way & counter weight	228	Botol	50.000	11.400.000	228	Botol	50.000	11.400.000	0	0,00
Belanja Jasa KIR				400.000				400.000	0	0,00
service alat uji kendaraan bermotor	2	Unit	200.000	400.000	2	Unit	200.000	400.000	0	0,00
Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				37.760.000				37.760.000	0	0,00
belanja perpanjangan pajak kendaraan bermotor	1	Tahun	37.760.000	37.760.000	1	Tahun	37.760.000	37.760.000	0	0,00
Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				60.000.000				60.000.000	0	0,00
sewa mobil sewa mobil tamu	1	Tahun	15.000.000	15.000.000	1	Tahun	15.000.000	15.000.000	0	0,00

Drs. SINOENG NOEGROHO RACHMADI, MM
NIP. 196912311994021006